#### Bewerb um den

## 18. Wienerwaldpokal

21. April 2023



## **Bewerbsablauf**

<u>Veranstalter:</u> Freiwillige Feuerwehr Markersdorf

3040 Neulengbach, Markersdorf 122

www.ffmarkersdorf.at

Veranstaltungstermin: Freitag 21. April 2023

Beginn: 17:30 Uhr

<u>Veranstaltungsort:</u> Am Sportplatz hinter der Kläranlage

Änderung vom Ablauf: Jede Bewerbsgruppe tritt **nur einmal** für die Wertung an, das

Antreten ist ab 17:30 möglich.

Die Durchführung des Bewerbes erfolgt nach den NOE-Bewerbsbestimmungen in Bronze Klasse A ohne Staffellauf. Das

Kuppeln erfolgt am markierten Rasenteppich.

Elektronische Zeitnehmung.

Bei Schlechtwetter findet ein Kuppelbewerb im FF Haus statt.

<u>Anmeldung und Auskünfte:</u> per Mail - <u>wienerwaldpokal@gmx.at</u>

telefonisch 0676/6352064 (bitte auf die Mobilbox sprechen)

Nennschluß: Donnerstag 20. April 2023

<u>Siegerehrung:</u> Die Siegerehrung vom Bewerb findet im Anschluß

in der Festhalle der Zimmerei Fellner an der B19 statt.

Jede Gruppe erhält einen Pokal.

Die Freiwillige Feuerwehr Markersdorf freut sich auf Eure Teilnahme.

Mit kameradschaftlichen Grüssen

FF Markersdorf Markersdorf 122

3040 Neulengbach

### Bewerb um den

# 18. Wienerwaldpokal

21. April 2023



# **Anfahrtsskizze**

